

UZIEL GABRIEL PEREZ BARROSO

PEBU880625APO
 RÉGIMEN FISCAL: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
 Florencio Espinoza, 310/2, Centro, 74000, San Martín Texmelucan de Labastida, San Martín Texmelucan, Puebla, México
 Tel. 2484877216

CLIENTE

ECODELI COMERCIAL SA DE CV
 ECO061122F78
 USO CFDI: G01 - Adquisición de mercancías

Factura B 6086
FOLIO FISCAL (UUID)

C11EFA6D-39F1-4A88-8254-C8D240D3F4B2
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
 00001000000413073350
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
 00001000000406888202
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN
 2021-01-26T19:18:37
RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN
 SVT110323827
FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI
 2021-01-26T19:08:24
LUGAR DE EXPEDICIÓN
 74000

ETIQUETAS PERSONALIZADAS

ORDEN DE COMPRA : BJX8772

CONCEPTOS

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Importe
2,004.00	H87	RECOGEDOR DE BASURA DE LAMINA REFORZADO Clave Prod. Serv. - 47131611 Recogedor de basura Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 24,048.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 3,847.68	\$ 12.00	\$ 24,048.00
1,600.00	H87	FIBRA METALICA JUMBO Clave Prod. Serv. - 30103801 Fibra de acero Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 6,592.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,054.72	\$ 4.12	\$ 6,592.00
40.00	AB	RECOGEDOR DE BASURA DE PLASTICO CON BASTON C/25 Clave Prod. Serv. - 47131611 Recogedor de basura Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 6,110.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 977.60	\$ 152.75	\$ 6,110.00
25.00	XBX	CEPILLO PARA BAÑO C/24 Clave Prod. Serv. - 47131600 Escobas, traperos, cepillos y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 4,800.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 768.00	\$ 192.00	\$ 4,800.00
40.00	XBX	ESCOBA TIPO CEPILLO LARGO SUAVE (PERICO) C/12 Clave Prod. Serv. - 47131604 Escobas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 13,492.80 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 2,158.85	\$ 337.32	\$ 13,492.80
40.00	XBX	CEPILLO PARA BAÑO CON BASE C/24 Clave Prod. Serv. - 47131600 Escobas, traperos, cepillos y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 11,040.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,766.40	\$ 276.00	\$ 11,040.00
4,800.00	H87	FIBRA DE METAL GRANDE Clave Prod. Serv. - 30103801 Fibra de acero Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 13,920.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 2,227.20	\$ 2.90	\$ 13,920.00

IMPORTE CON LETRA	NOVENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS TRES PESOS, 25/100 MXN	SUBTOTAL	\$ 80,002.80
TIPO DE COMPROBANTE	I - Ingreso	TRASLADO IVA TASA 0.160000	\$ 12,800.45
FORMA DE PAGO	99 - Por definir	TOTAL	\$ 92,803.25
MÉTODO DE PAGO	PPD - Pago en parcialidades o diferido		
MONEDA	MXN - Peso Mexicano		



SELLO DIGITAL DEL CFDI

WHiYNUda1PdFLvco+ZMfb1kX4fHDFZjV2ZIBn8s2bpeIYRsv1Y0dqCZKRITuJ4s5liZj3ZeQpRi5O8gC1poD7XrV4uoTAiG8IVSWWFzorYy/+45cn3CtausVzrOXwqlK5jC
 XbgAqqvFmHf4vD0HVYNrVP0By5fMld5RcvVdmaTuwkRw92k6pe12oLFA3B124U26QkxNsmqvdyhXv3aO6IKSaxSu9IM7zrVtDVsRkTRduP6TAYGxSODIVjB6jHFstn/
 ZsTqgF1s1074uYvARKQYauGolfPc3b7380RRDOjPfbKkinY/p1hWru3vy71n9MPEBqSGhvbjynhRlhQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

hBDsciYwszYybyreOre62Y7EUC40ccZQVuiQaymNSQQY1SlaAdiMcBMPnKdF9gITcm1012rxVqmEvg/gIPIHIQJVCvp43B6luc5gdWK2WDWJKBNIvL78NUeVNESt8Hv
 MH/HVUPMb6TYTHY1ns+hjZe6F7Lqn0gRngJdr+YX0DUDGovJQDSVRKqNRQ2mMDgWLPYhhH918N9gsWa3xeVJcN50TNPWq5ioZblotqRzW0//GmjoICT9Vfde6HHv
 kWve9bBE8d3se0LY1oK95sSIXuJkMs4VD7/5Kljs0teqBpgDGTkekH5YtzeUmoOa5yEkkutRmanjEUdKZznEG5Q==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1|C11EFA6D-39F1-4A88-8254-C8D240D3F4B2|2021-01-26T19:18:37|SVT110323827|WHiYNUda1PdFLvco+ZMfb1kX4fHDFZjV2ZIBn8s2bpeIYRsv1Y0dqCZKRITuJ4s5liZj3ZeQpRi5O8gC1poD7XrV4uoTAiG8IVSWWFzorYy/+45cn3CtausVzrOXwqlK5jC|XbgAqqvFmHf4vD0HVYNrVP0By5fMld5RcvVdmaTuwkRw92k6pe12oLFA3B124U26QkxNsmqvdyhXv3aO6IKSaxSu9IM7zrVtDVsRkTRduP6TAYGxSODIVjB6jHFstn/ZsTqgF1s1074uYvARKQYauGolfPc3b7380RRDOjPfbKkinY/p1hWru3vy71n9MPEBqSGhvbjynhRlhQ==||00001000000413073350||